
Vážení účastníci Kvalifikačního kurzu,

 zasíláme Vám informace ke Kvalifikačnímu kurzu, na který jste se přihlásili a těšíme se na spolupráci s 
Vámi.

 Jedná se o akreditovaný vzdělávací program MPSV : Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních 
službách podle § 37 vyhlášky č. 505/2006 Sb.  Forma: prezenční (online výuka a praktický výcvik).

Termín: 30.9. – 30.10. 2024 Rozsah kurzu: 158 hodin Číslo akreditace: A2023/0542-PK 

Informace ohledně nástupu do online kvalifikačního kurzu : 

Prezence účastníků se koná 30.9. od 9.45. na adrese Sázavská 30 Praha 2. 

Zde se nachází plně vybavená výuková místnost včetně kuchyňského zázemí, k dispozici je 
mikrovlnka, lednice, stolky a židle. 

K dispozici budete mít výuková skripta, která si stáhnete elektronicky. 

Před zahájením kurzu Vás bude kontaktovat Mgr. Irena Dušková se všemi podrobnostmi ke kurzu, 
přihlášení se k online výuce, rozvrhem apod. 

Kurzy proplácí také Úřady práce, pro organizace je možná sleva. 

Pro dotazy je k dispozici telefonní číslo 602 393 668;     e-mail: irena.duskova @ volny.cz

Se srdečným  pozdravem

 Mgr. Irena Dušková 

vedoucí vzdělávacích programů


